
令和５年４月１４日 

 

会 員 各 位 

 

熊本市歯科医師会 

 

 

一般社団法人熊本市歯科医師会名入りボールペンの送付について 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本会会務運営に対し、ご理解ご協力賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の規制緩和により、コロナ禍前の日常が戻り

つつあり、本会主催のイベントなども開催していく予定です。 

そこで、今後開催されるイベント等で〝熊本市歯科医師会〟のアピールと共

に、歯科受診向上を啓発していくために、会名入りボールペンを作製しました。 

今後、本会主催のイベントや各種会議で配布し、啓発していきいと考えていま

す。また、令和６年に熊本市で開催予定の十三指定都市歯科医師会役員連絡協議

会（政令指定都市歯科医師会会議）や、九州八市会長専務会議などでも、本会の

活動アピールの材料として活用したいと思います。 

今回、会員の先生方にも送付いたしますので、どうぞご活用ください。 

 

 


